双方向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解除质押登记为止，质押期间该部分股份予以冻结不能转让。

  7、曾少强先生于2015年9月2日与国信证券就105万股公司股票进行了股票质押回购业务，股份质押期限自该日起，至双

方向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解除质押登记为止，质押期间该部分股份予以冻结不能转让。

  8、曾少贵先生于2015年9月8日与上海银行就1,330万股公司股票办理了股权质押业务，股份质押期限自该日起，至双方

向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理解除质押登记为止，质押期间该部分股份予以冻结不能转让。

  9、2015年1月8日，公司在巨潮资讯网披露了《关于控股股东、实际控制人追加股份锁定承诺的公告》，公司于2015年1

月7日收到公司控股股东、实际控制人曾少贵、曾少强、曾少彬先生书面出具的《关于追加股份锁定的承诺》，公司控股股东、

实际控制人曾少贵、曾少强、曾少彬先生表示，基于对公司未来发展的信心，自愿在限售股份上市流通后承诺追加其所持公

司股票的锁定期半年，即于2015年7月9日前不减持所持有的全部股份。

  截至本公告披露日，曾少贵先生持有公司52,111,142股无限售流通股、曾少强先生持有公司40,200,500股无限售流通股、

曾少彬先生持有公司7,951,500股无限售流通股（实际可流通6,366,000股，另有1,585,500股在质押股份解除质押冻结后可上市

流通），股票限售锁定承诺已自律履行完毕。

10、2015年2月12日，张有平先生与陈自勤先生签署了《附期限生效的股份转让协议》，张有平先生将其持有的翰宇药业

48,608,620股有限售条件流通股（转增后）在锁定期满上市流通后以协议方式转让给陈自勤先生。

 陈自勤先生受让张有平先生持有的翰宇药业48,608,620股股份（转增后），占翰宇药业总股本的5.4615%。该部分股份自

2016年2月10日起可在深圳证券交易所创业板上市流通交易。本协议生效日期为2016年2月11日。

股东名称
权益变动前持有股份 权益变动后持有股份

股数(万股) 占总股本比例(%) 股数(万股) 占总股本比例(%)

张有平 4,860.86 5.46 0 0

陈自勤 0 0 4,860.86 5.46

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内是否进行约定购回交易

□ 是 √ 否

公司前 10 名普通股股东、前 10 名无限售条件普通股股东在报告期内未进行约定购回交易。

深圳翰宇药业股份有限公司 2015 年第三季度报告全文

8

限售股份变动情况（2015 年 1-9 月）

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

曾少贵
104,222,284 26,055,571 78,959,838 157,126,551 高管锁定、资本公积转增 --

0 0 18,690,998 18,690,998 重组限售、资本公积转增 2018 年 2 月 10 日

曾少强
80,401,000 20,100,250 60,881,400 121,182,150 高管锁定、资本公积转增 --

0 0 12,515,876 12,515,876 重组限售、资本公积转增 2018 年 2 月 10 日

曾少彬
15,903,000 3,183,000 12,720,000 25,440,000 高管锁定、资本公积转增 --

0 0 4,799,672 4,799,672 重组限售、资本公积转增 2018 年 2 月 10 日

张有平 0 0 48,608,620 48,608,620 重组限售、资本公积转增 2016 年 2 月 10 日

北京凤凰财富成长投

资中心（有限合伙）
0 0 3,086,066 3,086,066 重组限售、资本公积转增 2016 年 2 月 10 日

北京惠旭财智投资中

心（有限合伙）
0 0 2,315,130 2,315,130 重组限售、资本公积转增 2016 年 2 月 10 日

袁建成 0 0 15,000 15,000 高管锁定 --

杨春海 0 0 3,750 3,750 高管锁定 --

朱宁 0 0 2,250 2,250 高管锁定 --

合计 200,526,284 49,338,821 242,598,600 393,786,063 -- --

深圳翰宇药业股份有限公司 2015 年第三季度报告全文

9

第三节 管理层讨论与分析

一、报告期主要财务报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

（一） 资产负债表项目大幅变动情况与原因说明

单位：元

项目 2015 年 9 月 30 日 2014 年 12 月 31 日 同比增减（%） 重大变动说明

货币资金 207,464,544.26  700,056,019.59  -70.36% 收购成纪支付价款

应收票据 12,313,473.46  50,721,076.34  -75.72% 票据方式结算货款减少

应收账款 456,195,013.46  185,776,414.71 145.56% 合并成纪

预付款项 61,372,201.20  2,466,086.21 2,388.65%
预付普迪医疗合作费用、合并成纪

等

应收利息 237,856.66  358,532.77  -33.66% 存款减少

其他应收款 11,198,338.68  2,651,701.87 322.31% 合并成纪

存货 117,418,390.70  48,562,241.33  141.79% 合并成纪

一年内到期的非流动资产 296,542.51  69,403.60  327.27% 摊销坪山分公司财产险

可供出售金融资产 5,128,699.22   合并成纪